

Årsredovisning
för
Vejby Bilverkstad AB
559232-0831

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yuriy Kryvorot, Styrelseledamot
2022-11-08

Styrelsen för Vejby Bilverkstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva bilverkstad med reparationer och service samt annan därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Vejby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (9 mån)
Nettoomsättning	5 272	3 696	2 011
Resultat efter finansiella poster	446	595	221
Soliditet (%)	32,5	35,6	16,0

Nettoomsättningen har åter ökat mer än 30% mot föregående år på grund av att företaget förra året fortfarande var under uppbyggnad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	73 106	567 857	690 963
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		-40 963	40 963	0
Årets resultat			353 871	353 871
Belopp vid årets utgång	50 000	-567 857	962 691	444 834

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 962
årets vinst	353 871
	394 833
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	360 000
i ny räkning överföres	34 833
	394 833

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 271 997	3 696 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 271 997	3 696 370
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 169 511	-1 452 650
Övriga externa kostnader		-759 608	-670 613
Personalkostnader	2	-1 679 607	-778 841
Avskr materiella o immateriella anläggningstillg		-217 077	-195 516
Övriga rörelsekostnader		0	-3 467
Summa rörelsekostnader		-4 825 803	-3 101 087
Rörelseresultat		446 194	595 283
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-672	0
Summa finansiella poster		-672	0
Resultat efter finansiella poster		445 522	595 283
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	31 003
Förändring av överavskrivningar		494	96 220
Summa bokslutsdispositioner		494	127 223
Resultat före skatt		446 016	722 506
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 145	-154 649
Årets resultat		353 871	567 857

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	387 333	553 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		387 333	553 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	296 749	233 359
Summa materiella anläggningstillgångar		296 749	233 359
Summa anläggningstillgångar		684 082	786 692
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		209 748	200 465
Summa varulager		209 748	200 465
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		314 831	222 085
Övriga fordringar		64	18 042
Summa kortfristiga fordringar		314 895	240 127
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		160 977	713 361
Summa kassa och bank		160 977	713 361
Summa omsättningstillgångar		685 620	1 153 953
SUMMA TILLGÅNGAR		1 369 702	1 940 645

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		40 962	73 106
Årets resultat		353 871	567 857
Summa fritt eget kapital		394 833	640 962
Summa eget kapital		444 833	690 962
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	494
Summa obeskattade reserver		0	494
Långfristiga skulder			
	5, 7		
Övriga skulder		0	680 000
Summa långfristiga skulder		0	680 000
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	120 000
Leverantörsskulder		197 528	151 813
Skatteskulder		205 785	135 036
Övriga skulder		521 556	162 340
Summa kortfristiga skulder		924 869	569 189
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 369 702	1 940 645

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	830 000	830 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	830 000	830 000
Ingående avskrivningar	-276 667	-110 667
Årets avskrivningar	-166 000	-166 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-442 667	-276 667
Utgående redovisat värde	387 333	553 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	274 046	195 201
Inköp	114 467	86 845
Försäljningar/utrangeringar		-8 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	388 513	274 046
Ingående avskrivningar	-40 687	-11 704
Försäljningar/utrangeringar		533
Årets avskrivningar	-51 077	-29 516
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 764	-40 687
Utgående redovisat värde	296 749	233 359

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	200 000
	0	200 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Nilsson, Ludvig & co AB

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	680 000
	0	680 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	120 000
	0	120 000

Vejby 2022-11-07

Yuriy Kryvorot
Yuriy Kryvorot
Ordförande